
ZARZĄDZENIE NR 313/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia procedury pobierania opłat z automatów wrzutowych zainstalowanych 
w miejskich szaletach publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z  2024 r. poz. 609, 721) w związku z zarządzeniem nr 273/2024/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
15 lipca 2024 r. zmieniającym zarządzenie nr 160/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
9 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z szaletu miejskiego zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się procedurę pobierania opłat z automatów wrzutowych zainstalowanych w miejskich 
szaletach publicznych znajdujących się na terenie miasta Pabianice w lokalizacjach: Park im. Juliusza 
Słowackiego oraz plac Stary Rynek stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Tracą moc: 
1) Zarządzenie nr 161/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie 

ustalenia procedury pobierania opłat z automatu wrzutowego zainstalowanego w miejskim 
szalecie publicznym. 

2) Zarządzenie nr 14/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia nr 161/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustalenia procedury pobierania opłat z automatu wrzutowego zainstalowanego w miejskim 
szalecie publicznym. 
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w BIP Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Pabianicach. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA5580D-FD3B-4FEC-B2C9-3D96C39607A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 313/2024/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Procedura pobierania opłat z automatów wrzutowych zainstalowanych w miejskich szaletach 
publicznych 

§ 1. Opłata za korzystanie z miejskich szaletów publicznych wynosi 2,00 zł i została ustalona 
Zarządzeniem Nr 273/2024/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 lipca 2024 r. zmieniającym 
zarządzenie nr 160/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za korzystanie z szaletu miejskiego. 

§ 2. Opłaty, o której mowa w § 1 dokonuje się poprzez wrzucenie monety do automatu 
wrzutowego zainstalowanego na ścianie toalety. 

§ 3. Opróżnienia kaset automatów wrzutowych, o których mowa w § 2 dokonuje minimum 
dwuosobowy zespół działający na podstawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic, przy użyciu 
pilotów do automatów wrzutowych. 

§ 4. Piloty do automatów wrzutowych służących do opróżniania kaset są zdeponowane w kasie 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach i będą wydawane wyłącznie osobom upoważnionym, o których 
mowa w § 3. 

§ 5. Opróżnianie kaset automatów wrzutowych następować będzie minimum dwa razy 
w miesiącu, przy czym ostatnie opróżnienie następować będzie ostatniego dnia danego miesiąca. 
W przypadku gdy ostatni dzień danego miesiąca przypada w dzień wolny od pracy opróżnienie kasety 
automatów wrzutowych następować będzie w ostatni dzień pracujący przed dniem wolnym. 

§ 6. Przeliczenie zebranych kwot następować będzie w siedzibie Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

§ 7. Z opróżnienia kaset i przeliczenia wybranej gotówki sporządza się protokół w trzech 
egzemplarzach, osobno dla każdej z toalet.  Jeden egzemplarz każdego z protokołów pozostaje 
w  dokumentacji Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Pabianicach a dwa pozostałe 
zostają przekazane do kasy Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

§ 8. Na podstawie protokołu pracownik Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 
w  Pabianicach wpłaca za pokwitowaniem zebraną gotówkę do kasy Urzędu Miejskiego 
w  Pabianicach. 

§ 9. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej procedurze decyzje podejmuje Naczelnik 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

 

 Prezydent Miasta Pabianic 
  

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA5580D-FD3B-4FEC-B2C9-3D96C39607A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 313/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Procedura pobierania opłat zautomatów wrzutowych zainstalowanych wmiejskich szaletach publicznych


